关于南通大学莫文隋青年志愿者协会2017-2018学年度优秀干部、干事及优秀集体评选结果的通知
各分会：
根据《2017~2018学年度莫文隋青年志愿者协会学院分会工作考核方案》，结合莫文隋青年志愿者协会及分会干部、干事及集体2017-2018学年工作完成情况及表现，经研究并报校团委同意，评选出马钰等54名同学为优秀干部、丁晓阳等154名同学为优秀干事及文学院分会等15个集体为优秀集体，具体名单如下：
优秀干部（按姓氏笔画排列）

马  钰、王亚金、王梦晗、韦君丽、古培荣、石经纬、兰丽雪、邢玉龙、吉  佳、朱  玉、朱丽娟、朱  彤、朱怡昕、刘向群、刘哲宇、孙勇丽、李怡萱、李承寅、李  亮、李嘉思、杨艺琳、吴  俊、何江慧、宋子涵、宋  涵、张玉坤、张  颖、张露露、陈方馨、陈佳旭、陈金君、陈  铭、苗紫琼、范思佳、林萍萍、郁海楠、周洪慧、赵然然、夏郅炜、顾子昱、高晓琳、高群群、郭世炜、唐红霞、黄婉露、黄  颖、曹  慧、常  磊、崔  鲲、韩旭东、谢  君、管浩男、樊  扬、戴鹏程
优秀干事（按姓氏笔画排列）

丁晓阳、于  晴、马雯馨、王  纯、王一米、王小斌、王  异、王秋梅、王洪召、王梦婕、王梦瑶、王超伦、支文韬、仇茗轩、孔世文、孔  娴、邓沅沅、石喻臣、平佳琪、申琛毓、付尚静、白  璇、包晨露、冯秋秋、司  越、成  潇、吕  蒙、朱佳敏、朱  珠、朱益媛、朱煜阳、任怡霖、刘冰茹、刘春慧、刘帮禹、刘铭施靓、汤若文、字玉评、许  婕、阮云慧、孙文轩、孙玉静、孙  旭、孙林珺、孙  婕、杜恩年、李方姝、李庆宇、李  阳、李晓磊、李博文、李雅朝、杨伊冉、杨佳文、杨佳铭、杨喻雯、杨  蓓、吴宇晴、吴锦男、何  岩、何  洋、何雪怡、汪文静、宋炎蓉、宋雅婷、张子悦、张苏娟、张佳薇、张晓倩、张家毓、张鸿楷、张婉婷、张  楠、张  颖、张慧敏、张  濛、张  璐、张  巍、陆香男、陈  玥、陈雨煊、陈佳怡、陈佳辉、陈茵茵、陈  雪、陈琴琴、陈  歆、邵培轩、武宾宾、林晨珉、罗  顿、金云鹏、金  磊、周  舟、周环宇、周  奕、周  琦、周嘉伟、宗  艺、郎  兵、赵小敏、赵  丽、赵怡欣、茹红丽、柏子君、郜怡菲、施引引、施  静、骆海婷、秦苏媛、夏  晶、顾宇晨、顾陈娟、钱  雨、钱佳慧、钱  婧、倪  桑、徐  文、徐金文、徐烨花、徐舒扬、徐  嘉、殷鹏臣、高  成、高媛媛、郭铭羽、唐健欣、黄星瑜、黄美婷、黄  敏、曹  一、曹欣雨、曹  玲、曹  晖、盛明安、崔  博、梁宇博、韩亚楠、韩  苗、韩施鹏、程怡婷、谢晓天、谢晓萱、蒯林睿、鲍奕清、解雨琪、熊  晨、缪胡勰、缪铮岳、缪雅琳、潘向磊、潘怡婷、戴庆龄、魏鸣希
优秀集体
文学院分会、理学院分会、管理学院分会、教育科学学院分会、外国语学院分会、化学化工学院分会、生命科学学院分会、计算机科学与技术学院分会、纺织服装学院分会、医学院分会、公共卫生学院分会、护理学院分会、体育科学学院分会、地理科学学院分会、政治学院分会

希望受到表彰的同学及集体再接再厉，继续努力，用实际行动践行志愿精神，在今后的志愿服务行动以及协会工作中取得更大的成绩。

南通大学莫文隋青年志愿者协会
2018年9月6日